F 5 quid

quid? incidas in aliquem morbum? Ego uerò te mi Longo  
 li malo tranquilla nauigatione utentem aliquanto serius  
 eum adipisci eloquentiæ quasi portum, quem petis, quàm  
 propter nimiam uentorū uim iactura facta celerrime nau-  
 uigare. Quamobrē si meū consiliū sequi uolueris (quan-  
 quam est hæc quidē mentis potius sensusq; nostri, quàm  
 ullius cōsiliij significatio) neq; hinc tu cursum cōmutabis,  
 cur enim? neq; remo ullo plus utere. *αὐτὸς δὲ* autē tēperate  
 ac planē *βραδύως*, ut dicitur, ualetudiniq; in primis ser-  
 uies. Sed iam satis aut etiā nimis multa de ijs. De Ioanne  
 Pino erit mihi curæ, cū ut omnia mādāta tua exhauriā, tū  
 illud maxime, ut quicumq; percipi ex hominis te amantis  
 beneuolentia potest fructus atq; utilitas, percipiatur. Id  
 totū quale sit, quoniam satis exploratū nō habeo, non cō-  
 mittam ut eius te rei expectatione sæpius excitem. Extre-  
 mum est quod erat primū in tuis literis. Eius ad nos epi-  
 stolæ tuæ exemplū, quæ perlata nō est, quod scribis mihi  
 te mittere, scito nullū fuisse cū tuis literis. Id uelim descri-  
 bi mandes, mihiq; mittas, ne ulla tua lucubratiuncula no-  
 bis perierit. Habes ad omnia. Nunc quæ præterea scire te  
 non nolle arbitror, hæc sunt. Apud Sadoletum reliquosq;  
 amicos recte est. Thebaldeus & Beatianus etiam fortunis  
 aucti tibi hilarius salutem ascribunt. Ego domum cogito.  
 Quid est aliud? Intellexi de Alexandro Capella, uiro sa-  
 ne bono & docto, & (ut mihi uisus est) etiam amanti-  
 mo tui, te cum Nicolao Leonico homine uere philosopho  
 singulari beneuolentia coniunctum cum eo familiariter  
 sæpe esse, uel propterea quòd non longe ab illius ædibus  
 incolis. O' præclaram uiciniam, teq; hominem mirificum  
 ad præstantium & clarorum uirorum amicitiam conci-  
 liandam. Næ ego horum procerum prensationes appella-  
 tionesq;

tionesq; honorificas omnium una cum uestra deambula-  
 tiuncula & sermone libenter commutauerim. Nunc ei,  
 quod possum, multam salutem uolo impertias meis uerbis.  
 Etiam Marinum Georgium Patauij prætorem, quem scis  
 à me unice diligi, ex me si saluere iusseris, mihi gratissimū  
 feceris: id ut facias, plane te rogo, tum & Saulium & Fla-  
 minium. Tu ualebis, nosq; diliges. Romæ.

P. BEMBVS GVLIELMO  
 BVDAEO S.

**A** Mabam te quidem antè plurimum: quid enim non  
 te amarem cum uirum optimum, & rectitudine ani-  
 mi uitæq; probitate atque constantia grauissimum, tum  
 de præstantissimarum artium disciplinis, studijsq; nostris  
 mitioribus, & literis uel Latinis uel Græcis optime me-  
 ritum, atq; in isto doctissimorum hominum conuentu &  
 tanquam officina semper quidem celebri, nunc uerò etiam  
 solito uberiore Parisiorum Lutetia opinione omnium fa-  
 cile principem? Itaque amabam te profecto antea sane  
 plurimum: idq; mea sponte atque iudicio, uirtutis & do-  
 ctrinæ splendore admonitus & excitatus tuæ tantum-  
 modo faciebam. Nunc uerò, cum ad me perhumaniter ho-  
 norificeq; scriptis literis me amari abs te, beneuolentiãq;  
 meam etiam expetere te magnopere ostendas: ad illam  
 pristinam in te amando inductionem animi uoluntatemq;  
 meam tantum ardoris adiecisti, ut non modo id quod scri-  
 bis, cupere te ut amemus inter nos, sis affecutus, sed illud  
 effeceris, ut ipse magnopere cupiam me tibi esse eo nomi-  
 ne maxime omnium coniunctissimum. Quam sane ad rem  
 abs te impetrandam si minus ea quæ tu fortasse, quia in te  
 sunt, mihi tribuis, ipse in me non agnosco, multa & præ-  
 clara ingenij & naturæ munera attulero: amantiissimi  
 certe